

Rama Judicial Seccional Bogota

Cundinamarca

N.I.T. 800165862

ORDEN DE COMPRA

CONSORCIO KIOS

N.I.T. 901681580
 CARRERA 22 B # 30 - 39
 Barrio 20 de julio
 VILLAVICENCIO, Activo
 Atte: YOLIMA ANDREA VELASQUEZ
 VELASCO
 consorciokios@gmail.com
 Teléfono: +57 608 6604617

Número de Orden **142682**
 No de Instrumento
 Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**
 Fecha de Emisión **28/02/25**
 Fecha de Vencimiento **14/09/25**
 Comprador **Karen Corredor Suarez**
 Ordenador del gasto **Jose Camilo Guzman Santos**
 Supervisor **Indira Pachon Serna**
 Teléfono **3015673671**
 Detalle de Entrega
 Gravámenes adicionales
 Justificación **Prestar el servicio integral de aseo, cafetería, mantenimiento y servicios especiales de jardinería para las sedes de la Dirección Seccional de Administración Judicial de Bogotá.**

Enviar a

Rama Judicial Seccional Bogota
 Cundinamarca
 cra 7 No. 27- 18
 Bogotá Bogotá
 Atte: Karen Corredor Suarez

Facturar a

Rama Judicial Seccional Bogota
 Cundinamarca
 cra 7 No. 27- 18
 Bogotá, Bogotá
 Atte: Karen Corredor Suarez
 Cuenta: #84400005349

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 163	180.0	Día	14.670.679,17	2.640.722.250,60
2	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 4	180.0	Día	360.016,67	64.803.000,60
3	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas Tiempo Completo - 7	180.0	Día	630.029,17	113.405.250,60
4	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Jardinero Tiempo Completo - 1	180.0	Día	90.004,17	16.200.750,60
5	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Jardineria mt2 - 12770	180.0	Día	64.169,25	11.550.465,00
6	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Jabón para loza 1 (Compra) - 122	180.0	Día	32.427,60	5.836.968,00
7	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Jabón de dispensador para manos 1 (Compra) - 12	180.0	Día	728,96	131.212,80
8	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Jabón de dispensador para manos 3 (Compra) - 183	180.0	Día	32.569,42	5.862.495,60
9	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 168	180.0	Día	25.930,80	4.667.544,00
10	CDP 12725 CDP 1025	ays04--R11 - Líquido desengrasante (Compra) - 148	180.0	Día	29.159,70	5.248.746,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
11	CDP 625 CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 180	180.0	Día	21.649,50	3.896.910,00
12	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) - 168	180.0	Día	26.325,60	4.738.608,00
13	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 104	180.0	Día	12.472,20	2.244.996,00
14	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 204	180.0	Día	29.692,20	5.344.596,00
15	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Alcohol industrial 1 (Compra) - 99	180.0	Día	33.355,57	6.004.002,60
16	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Creolina 1 (Compra) - 54	180.0	Día	4.456,80	802.224,00
17	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Lustrador de muebles (Compra) - 46	180.0	Día	2.448,43	440.717,40
18	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Cera polimérica (Compra) - 135	180.0	Día	68.441,62	12.319.491,60
19	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Sellante para pisos (Compra) - 68	180.0	Día	59.889,30	10.780.074,00
20	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Removedor de cera (Compra) - 123	180.0	Día	24.477,00	4.405.860,00
21	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Abrillantador para piso laminado (Compra) - 24	180.0	Día	4.171,52	750.873,60
22	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Varsol ecológico 1 (Compra) - 23	180.0	Día	3.549,97	638.994,60
23	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Ambientador 1 (Compra) - 142	180.0	Día	22.496,35	4.049.343,00
24	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Limpiones 1 (Compra) - 141	180.0	Día	4.948,16	890.668,80
25	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Bayetilla 1 (Compra) - 128	180.0	Día	5.546,67	998.400,60
26	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Bayetilla 2 (Compra) - 128	180.0	Día	5.546,67	998.400,60
27	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Esponjilla 3 (Compra) - 314	180.0	Día	2.394,77	431.058,60
28	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Esponjilla 4 (Compra) - 32	180.0	Día	204,80	36.864,00
29	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Escoba 3 (Compra) - 178	180.0	Día	13.067,57	2.352.162,60
30	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Escoba 4 (Compra) - 174	180.0	Día	12.773,92	2.299.305,60

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
31	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 343	180.0	Día	30.106,74	5.419.213,20
32	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Cepillos 1 (Compra) - 135	180.0	Día	5.806,80	1.045.224,00
33	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Trapero 3 (Compra) - 204	180.0	Día	31.834,20	5.730.156,00
34	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Mango metálico trapero (Compra) - 198	180.0	Día	17.379,45	3.128.301,00
35	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 111	180.0	Día	9.042,80	1.627.704,00
36	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Pads 1 (Compra) - 107	180.0	Día	37.062,13	6.671.183,40
37	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Pads 2 (Compra) - 129	180.0	Día	44.682,38	8.042.828,40
38	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Boneth 1 (Compra) - 3	180.0	Día	2.936,32	528.537,60
39	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 843	180.0	Día	13.235,10	2.382.318,00
40	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Bolsas plásticas 8 (Compra) - 166	180.0	Día	6.215,04	1.118.707,20
41	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 473	180.0	Día	19.215,63	3.458.813,40
42	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Bolsas plásticas 16 (Compra) - 270	180.0	Día	12.369,60	2.226.528,00
43	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 286	180.0	Día	13.102,61	2.358.469,80
44	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 842	180.0	Día	42.710,45	7.687.881,00
45	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Papel higiénico 1 (Compra) - 596	180.0	Día	20.115,00	3.620.700,00
46	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Papel higiénico 5 (Compra) - 780	180.0	Día	230.724,00	41.530.320,00
47	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Toallas para manos 6 (Compra) - 785	180.0	Día	119.810,63	21.565.913,40
48	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Vasos biodegradables 2 (Compra) - 130	180.0	Día	18.265,00	3.287.700,00
49	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Mezclador 1 (Compra) - 67	180.0	Día	4.618,53	831.335,40
50	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Filtro para greca 2 (Compra) - 66	180.0	Día	4.577,76	823.996,80

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
51	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Termo para café 1 (Compra) - 23	180.0	Día	17.155,12	3.087.921,60
52	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Café 1 (Compra) - 540	180.0	Día	197.181,00	35.492.580,00
53	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Azúcar 1 (Compra) - 217	180.0	Día	38.897,25	7.001.505,00
54	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Aromática (Compra) - 139	180.0	Día	5.541,47	997.464,60
55	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Bebida de panela (Compra) - 141	180.0	Día	13.067,17	2.352.090,60
56	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Brillador 2 (Compra) - 6	180.0	Día	6.011,04	1.081.987,20
57	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Destapador para sanitario (chupa) (Compra) - 60	180.0	Día	3.859,20	694.656,00
58	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 111	180.0	Día	6.982,64	1.256.875,20
59	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Atomizadores (Compra) - 432	180.0	Día	16.956,00	3.052.080,00
60	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Haraganes 1 (Compra) - 9	180.0	Día	1.622,88	292.118,40
61	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Haraganes 4 (Compra) - 9	180.0	Día	2.124,72	382.449,60
62	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Balde (Compra) - 46	180.0	Día	5.975,09	1.075.516,20
63	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Carro exprimidor de trapero 1 (Arrendamiento) - 111	180.0	Día	27.047,92	4.868.625,60
64	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Escalera 3 (Arrendamiento) - 30	180.0	Día	5.972,00	1.074.960,00
65	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Mangueras 3 (Arrendamiento) - 6	180.0	Día	1.690,40	304.272,00
66	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Señales peatonales de prevención y atención 3 (Compra) - 73	180.0	Día	2.193,89	394.900,20
67	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Greca para tintos 2 (Arrendamiento) - 50	180.0	Día	28.610,00	5.149.800,00
68	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Aspiradora 1 (Arrendamiento) - 5	180.0	Día	2.233,33	401.999,40
69	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Aspiradora 2 (Arrendamiento) - 3	180.0	Día	2.252,00	405.360,00
70	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Lavabrilladora de pisos 1 (Arrendamiento) - 106	180.0	Día	204.799,95	36.863.991,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
71	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Lavadora de alfombras y tapetes 1 (Arrendamiento) - 3	180.0	Día	5.598,48	1.007.726,40
72	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 5	180.0	Día	12.239,47	2.203.104,60
73	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
74	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
75	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - AIU	1.0	Unidad	316.538.008,10	316.538.008,10
76	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - IVA	1.0	Unidad	60.142.221,25	60.142.221,25
						3.542.060.278,95 COP